EDITAL N.º 004/2024 – AGITEC UNESPAR
Projeto Conversão do Hotel Tecnológico da Unespar em Incubadora

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR
– AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a Chamada 019/2023-

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA
PIBIC PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, PARA ATUAR POR PRAZO
DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO
"CONVERSÃO DO HOTEL TECNOLÓGICO DA UNESPAR EM
INCUBADORA", COORDENADO PELO PROF. DR. MARCOS JUNIO
FERREIRA DE JESUS.

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Daniel José da Conceição Pinto Biscaia 9,5 1º colocado
Henrique Custodio de Oliveira 9,0 2º colocado

Os candidatos aprovados serão convocados conforme classificação

acima.

Paranaguá, 26 de agosto de 2024

Prof. Dr. Marcos Junio F. de Jesus
Coordenador do Projeto Conversão
do Hotel Tecnológico da Unespar em

Incubadora

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador Geral da

Agitec/Unespar